
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2025 № 2103

Великий Новгород

О внесении изменений в Конкурсную документацию 
по проведению открытого конкурса на право заключения 

концессионного соглашения в отношении систем холодного 
водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", 

от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород, с целью привлечения 

инвестиций, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Великого Новгорода, Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Внести в Конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на 

право заключения концессионного соглашения в отношении систем холодного 

водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденную постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 28.12.2024 № 5624 (в редакции 

постановлений Администрации Великого Новгорода от 21.02.2025 № 641, 

от 12.03.2025 № 876), следующие изменения:

1.1. В пункте 15.1 слова "28 апреля" заменить словами "5 июня", слова 

"28 июля" заменить словами "1 сентября";

1.2. В пункте 18.1 слова "25 апреля" заменить словами "2 июня";



2

1.3. В пункте 19.1 слова "28 июля" заменить словами "1 сентября".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации М.А. Молчанов

ем
2123п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00EF59E282ED09C0325D3D38C809399DF4
Владелец: Молчанов Максим Алексеевич
Дата подписания: 02.06.2025 17:07
Срок действия:  с 15.01.2025 по 10.04.2026


